
SZKOŁAPODSTAWOWA
w Jędrzojewie

Jędrzejewo 25. 64-700 Czamków
tel. 67 256 35 08

Pieczęć szkdb

Za rządzenie N r 01/09/2023/2024

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jędrzejewie

z dnia 1 września 2023r

W sprawje ustalenia opłaty za obiady wydawane w Szkole Podstan^/owej w Jędrzejewie
oraz określenia „Regulamlnu stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Jędrzejewie

Na  podstawie  art.106  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe     (tj.Dz.U.2021r

poz.1082),   po   zawarciu   porozumienia   z   Wójtem   Gminy   C2arnków   z   dnia   O1.09.2023r
zarządzeniem  nr 827/2023,  oraz  Statutu  Szkoły  Podstawowei.  w Jędrzei.ewie  zarządzam  co
następuje;

§1.

Ustala  się  opłatę  za  obiad  jednodaniowy  wydawany  w  stołówce  szkolnej  w  roku  szkolnym
2023/2024  w wysokości 5,50 zt.

§2.

Wprowadza się ,,Regulamin stołówki szkolnej w Szkole Podstawowei. w Jęd rzejewie
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§3.

Nadzór nad realizacją zarządzenie sprawuje Dyrektor Szkoły.

§4.

Zarządzenie pod lega publikacji  na stronie internetowei. szkoły http ://zsjed rzejewo.pl

§5.

Rodziców i pracowników Szkoły zobowiązuj.e do zapoznania się z treścią zarządzenia i

przestrzegania jego postanowień.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§7.

Traci moc Zarządzenie Nr 01/2022/2023 Dyrektora Szkoty Podstawowej w Jędrzejewie z dnia
1 września 2022r.


